Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичский муниципальный район
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
10.12.2020                                                                                                        № 164
п. Приамурский
О внесении изменений в решение Собрания депутатов  от 24.12.2019 № 96 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,   Уставом Приамурского городского поселения, Положением «О бюджетном процессе в Приамурском городском поселении», Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов   от 24.12.2019 № 96 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
   1.1. В абзаце 1 пункта 1 цифры «87711,9» заменить цифрами «101276,9».

   1.2.  В абзаце 1 пункта 2 цифры «91655,73394» заменить цифрами «105220,73394».

   1.3. Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета Приамурского городского поселения на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.

   1.4. Приложение № 5 «Поступление доходов в бюджет Приамурского городского  поселения в 2020 году» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.
1.5. Приложение № 7 «Ведомственная структура  расходов бюджета  Приамурского городского поселения  на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему  решению.
1.6. Приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальных программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Приамурского городского поселения на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

1.7. Приложение № 11 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Приамурского городского  поселения на 2020 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава городского поселения                                                       А.С.Симонов